



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอิน
เรื่อง การคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตขอยลึงหีด หมู่ที่ 9
บ้านบ่อพระ ตำบลอิน

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตขอยลึงหีด หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอิน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 169,500.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดำเนินการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตขอยลึงหีด หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอิน ช่วงที่ 1 กว้าง 0.55 เมตร ยาว 35 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึก 40-50 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 0.55 เมตร ยาว 15 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึก 0.80 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 2 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอินกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562
เป็นเงิน 164,900.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ใบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ (ปร.5) ลงวันที่ 3 พฤษภาคม 2562
 - 6.2 บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน แบบ ปร.4 ลงวันที่ 3 พฤษภาคม 2562
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสินชัย คงเรือง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายอมรชัย รักษาผล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 7.3 ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

(นางสาวสมกมล ศรีสมโกชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิน

ราคากลาง


สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง


แบบ พร. 5

โครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตขอยลู่หืด หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลลิป็น
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิป็น
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประมาณราคา ตามแบบ พร. 4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาโดย นายสินชัย คงเรือง เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2562


กองคลัง
 ที่ 619 / 2662
 วันที่ - 7 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล.	126,145.35	1.3074	164,922.43	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง	-	1.3574	-	
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับค่า เงื่อนไข	-	1.0700	-	
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น			164,922.43	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			164,900.00	
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน					

ประมาณราคาโดย 
 (นายสินชัย คงเรือง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบโดย 
 (นายสินชัย คงเรือง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบโดย  ปลัด อบต.
 (นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

อนุมัติโดย 
 (นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลลิป็น

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตชอยลูงหีด หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอโณน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอโณน อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชอยลูงหีด หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอโณน กว้าง 0.50 เมตร
 ยาว 50 เมตร ตามแบบกำหนด
 แบบแปลน ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลอโณนกำหนด
 ประมาณราคาโดย นายสินชัย คงเรือง เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง							
	ค.ส.ล							
1.1	ดินซุด+ถมคั้น	ลบม.	14.00	-	-	125	1,750.00	1,750.00
1.2	คอนกรีต 1: 3: 5	ลบม.	1.75	1,682.24	2,943.92	398	696.50	3,640.42
1.3	คอนกรีต 1: 2: 4	ลบม.	15.43	1,775.70	27,399.05	306	4,721.58	32,120.63
1.4	เหล็ก RB Ø9 มม.	ตัน	1.0706	20,581.21	22,034.24	4,100	4,389.46	26,423.70
1.5	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	19.70	31.19	614.44	-	-	614.44
1.6	ทรายหยาบ	ลบม.	1.75	776.79	1,359.38	91	159.25	1,518.63
1.7	ไม้แบบ(ไม้ยางขนาด 1" x 8" ไม้ยางไมไส)	ลบพ.	59.00	514.02	30,327.18	133	7,847.00	38,174.18
1.8	ไม้คร่าว(ไม้ยางขนาด 1½" x 3" ไม้ยางไมไส)	ลบพ.	23.00	467.29	10,747.67	-	-	10,747.67
1.9	ตะปู	กก.	15.00	37.38	560.70	-	-	560.70
1.10	หินผุ (ถมด้านข้างรางระบายน้ำและอัดใต้ ถนน ค.ส.ล.)	ลบม.	30.00	261.92	7,857.60	40	1,200.00	9,057.60
1.11	ค่าแรงวางชุดวางท่อพีวีซีขนาด Ø2"	เมตร	50.00	-	-	30	1,500.00	1,500.00
1.12	ข้อต่อตรงพีวีซีขนาด Ø2"	อัน	2.00	18.69	37.38	-	-	37.38
	รวมค่าวัสดุบวกค่าแรงงาน							126,145.35
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับค่า							
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (เหมารวม)	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
2.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
	รวมค่าวัสดุบวกค่าแรงงาน							

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา

(นายสินชัย คงเรือง)